
sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Secretaria Municipal de Saúde
Gabinete do Secretário

PORTARIAGSSMSnº 001/2013

11 Designar os profissionais que irão

Compor a Equipe de trabalho do Plano

Municipal de Saúde de Irecê para o

Período 2014 - 2017.11

A Secretária Municipal de Saúde de Irecê, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto nos Artigos 198 e 200, da Constituição Federal de 1988, que

definem os princípios de organização do Sistema Único de Saúde; considerando a

necessidade de elaboração do Plano Municipal de Saúde para o período 2014 a 2017,

conforme estabelecido através das Leis nº 8.80/90 e nº141/2012; Resolve:

Art.1º _ Designar os profissionais relacionados a seguir para compor a Equipe de

Trabalho do Plano Municipal de Saúde de Irecê, para o quadriênio 2014 a 2017.

a. Simone Tosta Vilas Verde;
b. Luciana Oliveira Barbosa de Santana;

c. Auba Alves de Freitas;

d. Luciana Batista Sodré;
e. Alcione Silva Dourado.

Art. 2º _O grupo de trabalho ora criado será responsável por organizar e conduzir todo

o processo de elaboração do Plano Municipal de Saúde, sob a Coordenação Geral de

Cícera Nunes Souza.

Art. 3º _Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas todas as

disposições em contrário.

Gabinete da Secretária, 23 de outubro de 2013.

J6c.J"<'~~
Brunalcarla c. Fernanaes

Secretária Municipal de Saúde

Rua Rio de Janeiro, SIN - Bairro Fórum - CEP: 44900-000 - Irecê - BA
e-mail: irece@saude.bagov.br - Tel: 364 I - 1502

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C0D68F8F56FF01D3C3AEB89C7FEEE2


		2013-11-01T09:46:19-0300




